



RECEBEMOS DE SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 3409 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	RUA ALAGOAS, 2450 SANTA CRUZ 85.760-000 CAPANEMA - PR (46)35521750	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	
		0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1	

VENDAS	41210678693421000132550010000034091000000057	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3350086268		78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE		01.566.281/0001-07	
CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE EMISSÃO
RUA PADRE CIRILO, 274	SAO CRISTOVAO	85.760-000	21/06/2021 10:54
MUNICÍPIO	PHONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CAPANEMA	4635521596	PR	ISENTO
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA
			21/06/2021 10:54

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
74,52	13,41	0,00	0,00	367,77	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	367,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
ENDEREÇO		0 - Emitente		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		MUNICÍPIO			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
1511	CERA LIQUIDA INGLEZA MAXX 750ML INCOLOR	34052000	000	5102	UN	4.0000	11,18	44,72	44,72	44,72		18,00
53324	DETERGENTE NOVAL 5L USO GERAL	34022000	060	5405	UN	1.0000	24,95	24,95		0,00		0,00
1400	DETERGENTE YPE 500ML CLEAR	34022000	060	5405	UN	3.0000	1,95	5,85		0,00		0,00
49363	ESPONJA PRATIK MULTI USO 3UN	73231000	060	5405	UN	3.0000	4,91	14,73		0,00		0,00
50719	LIMPADOR DE USO GERAL NOVAL 5L	34029039	060	5405	UN	2.0000	26,00	52,00		0,00		0,00
37457	PALHA DE ACO ASSOLAN MEDIA N1	73231000	060	5405	UN	2.0000	1,83	3,66		0,00		0,00
54649	PAPEL HIG DUETTO FOL DUP 30M 16UN NEUTRO	48181000	060	5405	UN	5.0000	20,58	102,90		0,00		0,00
59682	RODO LEMOS MEDIO ESPUMA FIBRA	96039000	000	5102	UN	2.0000	14,90	29,80	29,80	29,80		18,00
53325	SABONETE LIQUIDO NEUTRO NOVAL 5L	34011190	060	5405	UN	1.0000	35,00	35,00		0,00		0,00
50039	TOALHA DE PAPEL SORELLA 2X60UN	48183000	060	5405	UN	2.0000	4,73	9,46		0,00		0,00
16192	TOALHA DIPLOMATA INTERPOLHADA BRANCO C 1000UN	48183000	060	5405	UN	3.0000	14,90	44,70		0,00		0,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

22/06/2021
Roberto Berticelli

DADOS ADICIONAIS

Colise

--	--